PREFEITURA DE

sÃo GoN
DO AMAR

ç
A

ALO
NTE

CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA r
8¿oru

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO GONÇALO DO AMARANTE

ERRATA A ADESÃO NO AD-062 12023 - SECUTT

O Município de São Gonçalo do Amarante, por intermédio do Secretário de Cultura, o Sr. Cleilson

Mendes Andrade, nomeado pela Portaria de no 010.02.01/2021 no uso de suas atribuições legais

vem RET|F|CAR a Adesão no AD-062 /2023, objetivando a ADESÃo À lrn DE REGISTRO DE

PREçOS PARA AQUTSKÃO DE CAMTSAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRËÍARIA

DE CUTTURA DO MUNrcíptO DE SÃO GONçAIO DO AMARANTE/CE, junto à Secretaria de

Cultura do Município de São Gonçalo do Amarante-CE.

a) RETIFICAçÃO DE CPNJ a adesão com a seguinte alteração na página: 110 e 117 do contrato

20240145.

^
b) RETIFICAçÃO DA ORIGEM com a alteração na página 110.

Segue abaixo planilha com a seguinte correção:

Tais alteraçöes referem-se apenas ao texto acima referido no processo de dispensa

Publique-se

São Gonçalo do Amarante /CE, 08 de Fevereiro de2024.

A$J^*/ìþ*å,- A-J,*k
CTEILSON MENDES ANDRADE

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE CULTURA

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântar4 no 120 - CEP: 62.670'000 - São Gonçalo do

Amaranre - CE FoneÆax: (S5) 3315-4100 - CNPJ n'07.533.65610001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- Site; http://www.saosoncalodoamarante.ce. gov.br/

LEIA-SE:ONDE SE tÊ:
rNscRtro No CNPJ 36.062.7 23 /0001 -62INSCR]TO NO CNPJ No 07.533.656/0001-19
FUNDO MUNICIPAL DA CULTURASECRETARIA DE CULTURA

ADESÃO CARONA AD-062.2023PREGÃO ELETRONICO NO 035.2022 . SRP

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA r

oøo¡n

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GON DO AMARANTE

prefeitura Municipal de são Gonçalo do Amarante - Estado do ceará Rua Ivete Alcântar4 no 120 - cEP: 62'670'000 - são Gonçalo do

Ama¡anre - cE Eonemax: 1ts¡ 331'5-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com'br

- Site: http://www.saoeoncalodoamamnte'ce' gov'br/

cARoNA AD-062.2023-sEcuLT referente ADEsÃo À aTA DE R.EGlsrRo DE PREços PARA

ÃqulsrcAo DE cAMtsAs nARA ATENDER As NEcEsstDADEs DA SECRETARIA DE cutruRA

oo uui¡lclplo DE sÃo GoNçAto Do AMARANTE/cE, o mun¡cípio de são Gonçalo do

Amarante/CE junto à Secretaria de Cultura , torna público para conhecimento de todos os

interessados, a presente RETIFtcAçÄo conforme segue: ONDE SE LEIA: lNscRlro No CNPJ

No 07.533.656/0001-19, sEcRETARtA DE CULTURA, PREGÃO ELETRoNIco No 035.2022 - sRP

LEIA-SE: INSCRITO NO CNPJ 36,062.723/0001-62, FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA, ADESÃO

cARoNA AD-062.2023-sEcuLT. clEttsoN MENDES ANDRADE - ordenador de Despesas da

DO AMARANTE -, da ADESÃOESTADO DO CEARA - MUNICíPIO DE SÃO eOUçAto

Secretaria de Cultura. São Gonçalo do Amarante /CE, 08 de Fevereiro de 2024.

q
>(]

ESTADO DO CEARA
PREFEITTJRA MUI\üCIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE

ceRnoÃo Dr RrtxtçÃo ot gRRRTt RergR¡lr¡t¡ R ro¡sÃo crnon¡n no-osz.zoz¡ - seculT

Certifico para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos e Publicaçöes da Prefeitura do

Município de São Gonçalo do Amarante/CE. A ERRATA A ADESÃO CARONA AD-062.2023 -

sEcuLT, referente a ADESÃO À nre DE REGISTRO DE PREçOS PARA AQUISIçÃO DE CAMISAS

PARA ATENDER As NEcEssIDADEs DA SECRETARIA DE CUITURA DO MUNICíPIO DE SAO

GONçALO DO AMARANTE/CE, junto à Secretaria de Cultura do Município de São Gonçalo do

Amarante-CE.

São Gonçalo do Amarante /CE, 08 de Fevereiro de 2024.

^l\
r\

VI"ù^"1 \i\*J.* Å^^J"--lr-
CIEIISON MENDES ANDRADE

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETAR]A DE CULTURA

*"rr
2011'

PREFEITURA DE

sÃo GoNçALO
DO AMARANTE
coNSTRUtNDo UMA NovA ntsróRt¡

Prefeitura Municipal de São Gonçalo do Amarante - Estado do Ceará Rua Ivete Alcântar4 n" 120 - CEP: 62.670-000 - São Gonçalo do

Amarante - CE Fone/Fax: (85) 3315-4100 - CNPJ n" 07.533.656/0001-19 - CGF 06.920.237-0 E-mail: prefeituramunicipal@pmsga.com.br

- Site: http://www.saogoncalodoamarante.ce. eov.brl